
UCHWAŁA NR 223/1094/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej inwestycji pn.: "Przebudowa DP 3224S, ulicy Mikulczyckiej 
w Świętoszowicach” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 9201)) i  art. 11b, ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. 
poz. 1363 z późn. zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Przebudowa DP 3224S, ulicy Mikulczyckiej 
w Świętoszowicach” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Krzysztofowi Łozińskiemu - Członkowi Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 

 
1) Przypisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2021r. poz. 1038, poz. 1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68FEDAAD-1F26-4352-A73A-FED853333E9B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


